
Uchwała Nr 23/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia  4 maja 2016 roku 

w sprawie ustalenia liczby członków i rozdziału mandatów do 
Rady Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach 

 
 

Na podstawie § 92 pkt. 1., ust. b); § 92 pkt. 3, 4 i 6 oraz §104  pkt. 1., ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
W oparciu o stan zatrudnienia pracowników Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego na dzień 
29.04.2016 r. liczba członków Rady Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach 
wynosić będzie 69 osób. 

 
§ 2 

Dokonuje się rozdziału mandatów w Radzie Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK 
w Kielcach, zgodnie z  § 72 ust. 1 pkt. od 4 do 7  Statutu, w następujący sposób: 
 

1) przedstawiciele nauczycieli akademickich z tytułem naukowym profesora lub posiadający 
stopień naukowy doktora habilitowanego, zatrudnieni na Wydziale  –  40 osób, 

2) przedstawiciele nauczycieli akademickich nieposiadający tytułu naukowego profesora lub 
stopnia naukowego doktora habilitowanego zatrudnieni na Wydziale  –   14  osób, 

3) przedstawiciele studentów Wydziału –  14 osób, w tym 10 mandatów dla studentów i 4 
mandaty dla doktorantów, 

4) przedstawiciele pracowników zatrudnionych na Wydziale niebędący nauczycielami 
akademickimi –  1 osoba. 

§ 3 
Dokonuje się rozdziału mandatów w Radzie Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK 
w Kielcach wśród przedstawicieli nauczycieli akademickich nieposiadających tytułu naukowego 
profesora lub stopnia naukowego doktora habilitowanego, w odniesieniu do § 2 pkt. 2) niniejszej 
uchwały, z uwzględnieniem liczby tych osób zatrudnionych w poszczególnych instytutach 
Wydziału, w sposób następujący: 
 

1. Instytut Pedagogiki i Psychologii –    6 osób 

2. Instytut Edukacji Szkolnej  –    4 osoby 

3. Instytut Edukacji Muzycznej  –    2 osoby 

4. Instytut Sztuk Pięknych  –    2 osoby 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

            Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
          dr Marek Osman 


